
Uchwała Nr   884/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30 kwietnia 2008 r. 
 
 
w sprawie zatwierdzenia Planu Realizacji Działań w ramach Pomocy Technicznej 
RPOWŚ na rok 2007 i 2008. 
  
 
Na podstawie art. 41 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst 
jednolity), Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 689/07 z dnia 21 grudnia 
2007 roku w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
Nr 798/08 z dnia 12 marca 2008 roku w sprawie przyjęcia Szczegółowego opisu Osi 
Priorytetowych RPOWŚ 2007-2013 uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się Plany Realizacji Działań w ramach Pomocy Technicznej RPOWŚ na rok 2007 i 
2008 stanowiące odpowiednio: 
Załącznik nr 1/RPD/2007 – Plan Realizacji Działań w ramach Pomocy Technicznej RPOWŚ 
na rok 2007; 
Załącznik nr 1/RPD/2008 - Plan Realizacji Działań w ramach Pomocy Technicznej RPOWŚ 
na rok 2008; 
Załącznik nr 2/RPD/2008 – Plan Realizacji Działań w ramach Pomocy Technicznej RPOWŚ 
na rok 2008. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie      uchwały      powierza       się         Dyrektorowi        Departamentu      
Funduszy    Strukturalnych. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Marszałek Województwa 

 
 

 
Adam Jarubas 

 
 
 



 
Załącznik 

nr…………………………………  
            do uchwały Nr 
……………………………… 

Zarządu  Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 
……………………………………
….  

 PLAN REALIZACJI DZIAŁAŃ W RAMACH POMOCY TECHNICZNEJ RPOWŚ NA ROK 
  
 
 

1. PROGRAM  
 
  
 
 

2. OŚ PRIORYTETOWA 
 

3. DZIAŁANIE  
 
 

4. INSTYTUCJA WDRAŻAJĄCA 
       /BENEFICJENT KOŃCOWY 

 
 
 
 
 

5. PODSTAWA PRAWNA 
 
 

 
 

6. CEL WYDATKOWANIA ŚRODKÓW FINANSOWYCH DLA DZIAŁANIA 7.1/7.2*: 

Właściwa absorpcja środków z funduszy strukturalnych jest związana z realizacją przedsięwzięć 
zorientowanych na sprawne funkcjonowanie systemu zarządzania. Priorytetowym w tym obszarze jest 
zapewnienie odpowiedniego potencjału administracyjnego jednostek biorących udział w procesie absorpcji 
środków strukturalnych. Istnieje potrzeba zatrudnienia i przeszkolenia nowych pracowników, jak również 
zapewnienia im stanowisk pracy w pełni wyposażonych w sprzęt biurowy  
i informatyczny. 

7. DZIEDZINA INTERWENCJI FUNDUSZY STRUKTURALNYCH:  

a) Nazwa: Przygotowanie, realizacja, monitorowanie i kontrola / Ocena, badania, ekspertyzy,   informacja 
i komunikacja* 

b)   Numer: 85/86* 

RPOWŚ 
Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego 2007-2013

7

7.1/7.2* 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 
Departament Funduszy Strukturalnych 
Oddział Pomocy Technicznej

Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013 
przyjęty uchwałą Nr 689/07   Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 
grudnia 2007 roku 
Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych RPOWŚ 2007-2013, przyjęty uchwałą Nr 
798/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 marca 2008 roku. 

2007 



8. BUDŻET I WSKAŹNIKI REALIZACJI CELÓW POMOCY TECHNICZNEJ RPOWŚ W 
PODZIALE NA GRUPY WYDATKÓW:  

W ramach Działania 7.1/7.21 w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego    
w 2008 r. będą realizowane następujące grupy wydatków (w PLN):  

Wskaźniki L
p
. 

Nazwa grupy 
wydatków 

Całkowita 
wartość 

wydatków 
kwalifikow
alnych  w 
ramach 
grupy 

wydatków 

Wartość 
współfin
ansowa

nia z 
EFRR 
(85%) 

Wartość 
współfinan

sowania 
budżetu 

Samorządu 
Województ
wa (15%) 

Nazwa Jed
nos
tka 
mia
ry 

War
toś
ć 

baz
ow
a 

Wart
ość 

doce
lowa 

1 Zatrudnienie 
osób 

wdrażających 
RPOWŚ w 

2007 r. 

425 110,20 361 343,
67 

63 766,53 Liczba 
stanowisk 

pracy 
sfinansowan

ych ze 
środków 
Pomocy 

technicznej 
RPOWŚ 

etat
o 

mies
iąc 

0 22 

Liczba 
zakupionych 

zestawów 
komputerow

ych 

szt. 0 22 2 Zakup sprzętu 
biurowego i 

komputeroweg
o RPOWŚ w 

2007 r. 

121 970,72 103 675,
11 

18 295,61 

Liczba 
zakupionego 

sprzętu i 
akcesoriów 
komputerow

ych 

szt. 0 31 

3 Studia 
podyplomowe 

dla 
pracowników 
wdrażających 

RPOWŚ w 
2007 r. 

8 000,00 6 800,00 1 200,00 Liczba  
przeszkolon

ych osób 

   
osob
a 

0 2 

RAZEM 555 080,92 471 818,
78 

83 262,14     

9. HARMONOGRAM NA KOLEJNE KWARTAŁY W PODZIALE NA GRUPY WYDATKÓW W PLN 

1. Nazwa grupy wydatków:  
Zatrudnienie osób wdrażających RPOWŚ w 2007 r. 

                                                           
1 Niepotrzebne skreślić 
 



Okres (rok, kwartał) 
rok kwartał Planowane wydatki kwalifikowalne 

I  kwartał 0 
  II kwartał 43 231,62 

III kwartał 191 749,68 

2007 
 
 

IV kwartał 190 128,90 
2. Nazwa grupy wydatków: 
Zakup sprzętu biurowego i komputerowego RPOWŚ w 2007 r. 

Okres (rok, kwartał) 
rok kwartał Planowane wydatki kwalifikowalne 

I kwartał 0 
II kwartał 0 
III kwartał 0 

2007 
 
 

IV kwartał 121 970,72 
3. Nazwa grupy wydatków:  
Studia podyplomowe dla pracowników wdrażających RPOWŚ w 2007 r. 

Okres (rok, kwartał) 
rok kwartał Planowane wydatki kwalifikowalne 

I kwartał 0 
II kwartał 0 
III kwartał 0 

2007 
 
 

IV kwartał 8 000,00 
 

 
10. OSOBY DO KONTAKTÓW ROBOCZYCH: 
 
Imię i nazwisko: Anna Bojanowska, Agnieszka Matachowska  
  
Telefon: (0-41) 243-14-05  Fax.: (0-41) 362-55-99 
 
Email: anna.bojanowska@sejmik.kielce.pl; agnieszka.matachowska@sejmik.kielce.pl  
  

 

 

MIEJSCOWOŚĆ: Kielce   

 

DATA:      18  kwiecień 2008 r.   

 

PODPIS  
DYREKTORA DEPARTAMENTU  
FUNDUSZY STRUKTURALNYCH: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik 

nr…………………………………  
            do uchwały Nr 
……………………………… 

Zarządu  Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 
……………………………………
….  

 PLAN REALIZACJI DZIAŁAŃ W RAMACH POMOCY TECHNICZNEJ RPOWŚ NA ROK 
  
 
 

8. PROGRAM  
 
  
 
 

9. OŚ PRIORYTETOWA 
 

10. DZIAŁANIE  
 
 

11. INSTYTUCJA WDRAŻAJĄCA 
       /BENEFICJENT KOŃCOWY 

 
 
 
 
 

12. PODSTAWA PRAWNA 
 
 

 
 

13. CEL WYDATKOWANIA ŚRODKÓW FINANSOWYCH DLA DZIAŁANIA 7.1/7.2*: 

Właściwa absorpcja środków z funduszy strukturalnych jest związana z realizacją przedsięwzięć 
zorientowanych na sprawne funkcjonowanie systemu zarządzania. Priorytetowym w tym obszarze jest 
zapewnienie odpowiedniego potencjału administracyjnego jednostek biorących udział w procesie absorpcji 
środków strukturalnych. Istnieje potrzeba zatrudnienia i przeszkolenia nowych pracowników, jak również 
zapewnienia im stanowisk pracy w pełni wyposażonych w sprzęt biurowy  
i informatyczny. 

14. DZIEDZINA INTERWENCJI FUNDUSZY STRUKTURALNYCH:  

c) Nazwa: Przygotowanie, realizacja, monitorowanie i kontrola / Ocena, badania, ekspertyzy,   informacja 
i komunikacja* 

d)   Numer: 85/86* 

RPOWŚ 
Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego 2007-2013

7

7.1/7.2* 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 
Departament Funduszy Strukturalnych 
Oddział Pomocy Technicznej

Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013 
przyjęty uchwałą Nr 689/07   Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 
grudnia 2007 roku 
Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych RPOWŚ 2007-2013, przyjęty uchwałą Nr 
798/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 marca 2008 roku. 

2008 



8. BUDŻET I WSKAŹNIKI REALIZACJI CELÓW POMOCY TECHNICZNEJ RPOWŚ W 
PODZIALE NA GRUPY WYDATKÓW:  

W ramach Działania 7.1/7.22 w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego    
w 2008 r. będą realizowane następujące grupy wydatków (w PLN):  

Wskaźniki L
p
. 

Nazwa grupy 
wydatków 

Całkowita 
wartość 

wydatków 
kwalifikow
alnych  w 
ramach 
grupy 

wydatków 

Wartość 
współfin
ansowa

nia z 
EFRR 
(85%) 

Wartość 
współfinan

sowania 
budżetu 

Samorządu 
Województ
wa (15%) 

Nazwa Jed
nos
tka 
mia
ry 

War
toś
ć 

baz
ow
a 

Wart
ość 

doce
lowa 

1 Zatrudnienie 
osób 

wdrażających 
RPOWŚ w 

2008 r. 

7 970 
000,00 

6 774 500
,00 

1 195 500,00 Liczba 
stanowisk 

pracy 
sfinansowan

ych ze 
środków 
Pomocy 

technicznej 
RPOWŚ 

etat
o 

mies
iąc 

0 80 

Liczba 
zakupionych 

zestawów 
komputerow

ych 

szt. 0 35 

Liczba 
zakupionego 

sprzętu i 
akcesoriów 
komputerow

ych 

szt. 0 44 

2 Zakup sprzętu 
biurowego i 

komputerowe
go RPOWŚ w 

2008 r. 

620 000,00 527 000,0
0 

93 000,00 

Liczba 
zakupionych 

mebli 

szt. 0 80 

3 Wynajem 
powierzchni 

biurowej 
RPOWŚ w 

2008 r. 

160 000,00 136 000,0
0 

24 000,00 Liczba 
wynajętych 

pomieszczeń 

szt. 0 37 

4 Obsługa 
Komitetu 

Monitorująceg
o w 2008 r. 

25 000,00 21 250,00 3 750,00 Liczba 
posiedzeń 
Komitetu 

Monitorując
ego  

szt. 0 3 

                                                           
2 Niepotrzebne skreślić 
 



5 Koszty 
kontroli na 
miejscu w 

2008 r. 

50 000,00 42 500,00 7 500,00 Liczba 
przeprowadz

onych 
kontroli na 

miejscu 

szt. 0 10 

Liczba 
przeprowadz

onych 
szkoleń, 

warsztatów, 
treningów 

szt. 0 60 6 Szkolenia dla 
pracowników 
wdrażających 

RPOWŚ w 
2008 r. 

300 000,00 255 000,0
0 

45 000,00 

Liczba 
przeszkolon

ych osób 

osob
a 

0 80 

RAZEM 9 125 
000,00 

7 756 
250,00 

1 368 
750,00 

    

 

9. HARMONOGRAM NA KOLEJNE KWARTAŁY W PODZIALE NA GRUPY WYDATKÓW W PLN 

1. Nazwa grupy wydatków:  
Zatrudnienie osób wdrażających RPOWŚ w 2008 r. 

Okres (rok, kwartał) 
rok kwartał Planowane wydatki kwalifikowalne 

I  kwartał 613 590,31 
  II kwartał 2 452 136,57 

III kwartał 2 452 136,56 

2008 
 
 

IV kwartał 2 452 136,56 
2. Nazwa grupy wydatków: 
 Zakup sprzętu biurowego i komputerowego RPOWŚ w 2008 r. 

Okres (rok, kwartał) 
rok kwartał Planowane wydatki kwalifikowalne 

I kwartał 1 367,62 
II kwartał 206 210,80 
III kwartał 206 210,79 

2008 
 
 

IV kwartał 206 210,79 
3. Nazwa grupy wydatków:  
Wynajem powierzchni biurowej RPOWŚ w 2008 r. 

Okres (rok, kwartał) 
rok kwartał Planowane wydatki kwalifikowalne 

I kwartał 40 000,00 
II kwartał 40 000,00 
III kwartał 40 000,00 

2008 
 
 

IV kwartał 40 000,00 
4. Nazwa grupy wydatków: 
Obsługa Komitetu Monitorującego w 2008 r. 

Okres (rok, kwartał) 
rok kwartał Planowane wydatki kwalifikowalne 

I kwartał 3 300,00 
II kwartał 7 233,34 
III kwartał 7 233,33 

2008 
 
 

IV kwartał 7 233,33 



5. Nazwa grupy wydatków: 
Koszty kontroli na miejscu w 2008 r. 

Okres (rok, kwartał) 
rok kwartał Planowane wydatki kwalifikowalne 

I kwartał 12 500,00 
II kwartał 12 500,00 
III kwartał 12 500,00 

2008 
 
 

IV kwartał 12 500,00 
6. Nazwa grupy wydatków: 
Szkolenia dla pracowników wdrażających RPOWŚ w 2008 r. 

Okres (rok, kwartał) 
rok kwartał Planowane wydatki kwalifikowalne 

I kwartał 33 109,59 
II kwartał 88 963,47 
III kwartał 88 963,47 

2008 
 
 

IV kwartał 88 963,47 
 

 
10. OSOBY DO KONTAKTÓW ROBOCZYCH: 
 
Imię i nazwisko: Anna Bojanowska, Agnieszka Matachowska  
  
Telefon: (0-41) 243-14-05  Fax.: (0-41) 362-55-99 
 
Email: anna.bojanowska@sejmik.kielce.pl; agnieszka.matachowska@sejmik.kielce.pl  
  

 

 

MIEJSCOWOŚĆ: Kielce   

 

DATA:      18  kwiecień 2008 r.   

 

PODPIS  
DYREKTORA DEPARTAMENTU  
FUNDUSZY STRUKTURALNYCH: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr…. 
…………………………… 
            do uchwały Nr 
…………………………….. 

Zarządu  Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 
……………………………… 

 PLAN REALIZACJI DZIAŁAŃ W RAMACH POMOCY TECHNICZNEJ RPOWŚ NA ROK 
  
 
 

15. PROGRAM  
 
  
 
 

16. OŚ PRIORYTETOWA 
 

17. DZIAŁANIE  
 
 

18. INSTYTUCJA WDRAŻAJĄCA 
       /BENEFICJENT KOŃCOWY 

 
 
 
 
 

19. PODSTAWA PRAWNA 
 
 

 
 

20. CEL WYDATKOWANIA ŚRODKÓW FINANSOWYCH DLA DZIAŁANIA 7.1/7.2*: 

Ważnym aspektem wymagającym wsparcia w ramach Pomocy Technicznej RPOWŚ 2001 – 2013 jest polityka 
informacyjna i promocyjna. Realizacja działań promocyjnych upowszechnić ma wśród opinii publicznej 
rezultaty interwencji środków strukturalnych, ponadto ma służyć kształtowaniu pozytywnego wizerunku 
Wspólnot Europejskich i poprawiać stan wiedzy na temat instytucji unijnych. Działania te będą zgodne z 
Planem komunikacji funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności  
w Polsce. 

21. DZIEDZINA INTERWENCJI FUNDUSZY STRUKTURALNYCH:  

e) Nazwa: Przygotowanie, realizacja, monitorowanie i kontrola / Ocena, badania, ekspertyzy,   informacja 
i komunikacja* 

f)   Numer: 85/86* 

8. BUDŻET I WSKAŹNIKI REALIZACJI CELÓW POMOCY TECHNICZNEJ RPOWŚ W 
PODZIALE NA GRUPY WYDATKÓW:  

W ramach Działania 7.1/7.23 w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego    
w 2008 r. będą realizowane następujące grupy wydatków (w PLN):  

                                                           
3 Niepotrzebne skreślić 

RPOWŚ 
Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego 2007-2013

7

7.1/7.2* 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 
Departament Funduszy Strukturalnych 
Oddział Pomocy Technicznej

Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013 
przyjęty uchwałą Nr 689/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 
grudnia 2007 roku 
Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych RPOWŚ 2007-2013, przyjęty uchwałą Nr 
798/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 marca 2008 roku 

2008 



Wskaźniki Lp
. 

Nazwa grupy 
wydatków 

Całkowita 
wartość 

wydatków 
kwalifikowal

nych  w 
ramach 
grupy 

wydatków 

Wartość 
współfinan
sowania z 

EFRR 
(85%) 

Wartość 
współfinans

owania 
budżetu 

Samorządu 
Województw

a (15%) 

Nazwa Jednostka 
miary 

Wartość 
bazowa 

Wartość 
docelowa 

1 Strona 
internetowa 
RPOWŚ w 

2008 r. 

10 000,00 8 500,00 1 500,00 Liczba wejść na 
stronę 
internetową 

wejście na 
stronę 

0 30 000 

2 Szkolenia dla 
beneficjentów 

w 2008 r. 

150 000,00 127 500,00 22 500,00 Liczba 
przeprowadzony
ch spotkań 
informacyjnych, 
konferencji, 
seminariów, 
szkoleń dla 
Beneficjentów 

szt. 0 35 

3 Działania 
informacyjne i 

promocyjne 
RPOWŚ w 

2008 r. 

1 165 000,00 990 250,00 174 750,00 Liczba 
przeprowadzony
ch akcji 
promocyjnych i 
informacyjnych 

szt. 0 2 

RAZEM 1 325 000,00 1 126 250,00 198 750,00     



 

9. HARMONOGRAM NA KOLEJNE KWARTAŁY W PODZIALE NA GRUPY WYDATKÓW W PLN 

1. Nazwa grupy wydatków: 
Strona internetowa RPOWŚ w 2008 r. 

Okres (rok, kwartał) 
rok kwartał Planowane wydatki kwalifikowalne 

I kwartał 24,16 
II kwartał 3 325,28 
III kwartał 3 325,28 

2008 
 
 

IV kwartał 3 325,28 
2. Nazwa grupy wydatków: 
Szkolenia dla beneficjentów w 2008 r. 

Okres(rok, kwartał) 
rok kwartał Planowane wydatki kwalifikowalne 

I kwartał 6 896,73 
II kwartał 47 701,09 
III kwartał 47 701,09 

2008 
 
 

IV kwartał 47 701,09 
3. Nazwa grupy wydatków: 
Działania informacyjne i promocyjne RPOWŚ w 2008 r. 

Okres(rok, kwartał) 
rok kwartał Planowane wydatki kwalifikowalne 

I kwartał 291 250,00 
II kwartał 291 250,00 
III kwartał 291 250,00 

2008 
 
 

IV kwartał 291 250,00 
 

 
10. OSOBY DO KONTAKTÓW ROBOCZYCH: 
 
Imię i nazwisko: Anna Bojanowska, Agnieszka Matachowska 
 
Telefon: (0-41) 342-14-05  Fax.: (0-41) 362-55-99 
 
E-mail: anna.bojanowska@sejmik.kielce.pl;   agnieszka.matachowska@sejmik.kielce.pl  
  

 

 

MIEJSCOWOŚĆ: Kielce    

 

DATA: 18 kwiecień 2008 r.   

 

PODPIS  
DYREKTORA DEPARTAMENTU  
FUNDUSZY STRUKTURALNYCH: 

 
 
 
 
 
 


